Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29.06.2017 г.

№ 381
 Об утверждении Плана работы Контрольно - счетной палаты городской Думы на 2-ое полугодие 2017 года

В соответствии со статьей 20 Положения о Контрольно-счетной палате городской Думы, утвержденного постановлением городской Думы от 03.10.2007 № 247 (с изменениями от 18.12.2008 № 421; 02.06.2009 № 472; 25.12.2012 № 470; 18.06.2015 № 952; от 30.06.2016 № 199), городская Дума решила:

1.Утвердить прилагаемый План работы Контрольно-счетной палаты городской Думы на 2-ое полугодие 2017 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава города
С.В. Попов
УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы
от 29.06.2017 г. № 381
ПЛАН
работы Контрольно-счетной палаты городской Думы

на 2-ое полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Анализ исполнения городского бюджета за 1-ое полугодие 2017 года

	август
	Сидоров А.А.

	2
	Проверка финансово - хозяйственной деятельности МКУ «Ритуал» за 2016 год и текущий период 2017 года
	август - сентябрь
	Сидоров А.А.

	3
	Проверка законности, эффективности расходования средств городского бюджета направленных на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Дзержинск»

	сентябрь
	Золотарева Г.Б.

	4
	Проверка финансово - хозяйственной деятельности МУП «Магазин № 65» за 2016 год и текущий период 2017 года

	сентябрь - октябрь
	Гаврикова Т.А.

	5
	Проверка законности, эффективности расходования средств городского бюджета, направленных на реализацию муниципальной программы «Обеспечение жителей города Дзержинска доступным и комфортным жильем»

	октябрь
	Золотарева Г.Б.

	6
	Анализ исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Дзержинска за 9 месяцев 2017 года

	ноябрь
	Гаврикова Т.А.

	7
	Анализ исполнения городского бюджета за 9 месяцев 2017 года

	октябрь
	Сидоров А.А.

	8
	Экспертиза проекта решения Городской Думы «О городском бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

	ноябрь-декабрь
	Золотарева Г.Б.

	9
	Проверка финансово - хозяйственной деятельности МКУ «Рекламная служба» за 2016 год и текущий период 2017 года

	декабрь
	Гаврикова Т.А.
Сидоров А.А.

	10
	Экспертиза проектов решений городской Думы о внесении изменений в городской бюджет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	в течение

полугодия
	Золотарева Г.Б.

	11
	Экспертиза проектов муниципальных программ, проектов изменений муниципальных программ

	в течение

полугодия
	Золотарева Г.Б.

	12
	Экспертиза проектов правовых актов органов местного самоуправления, предусматривающих расходы за счет средств городского бюджета или влияющих на его формирование и исполнение

	в течение

полугодия
	Золотарева Г.Б.

	13
	Предоставление информации для прокуратуры г.Дзержинска о результатах проводимых контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

	ежемесячно

	Золотарева Г.Б.

	14
	Мониторинг выполнения администрацией города требований части 4 статьи 27.1 Положения о бюджетном процессе в городе Дзержинске (размещение на официальном сайте администрации города в сети Интернет информации об исполнении городского бюджета, состав и периодичность размещения которой определены Приложением 1 к Положению о бюджетном процессе в городе Дзержинске)

	ежедневно

ежемесячно

квартально

ежегодно
	Сидоров А.А.

	15
	Проверка выполнения предложений и рекомендаций КСП по итогам проверок 2016 - 2017 годов

	в течение

полугодия
	Золотарева Г.Б.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Г.Б. Золотарева

городской Думы